Ordem

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Ordem

CNPJ

37.205.520/0001-40

29.253.577/0001-97

14.807.420/0001-99

10.875.601/0001-00

10.875.601/0001-00

37.205.520/0001-40

09.795.881/0001-59

07.005.206/0001-53

14.807.420/0001-99

14.807.420/0001-99

37.205.520/0001-40

03.506.307/0001-57

00.604.122/0001-97

12.785.572/0001-02

12.785.572/0001-02

12.785.572/0001-02

37.205.520/0001-40

37.205.520/0001-40

14.807.420/0001-99

09.795.881/0001-59

14.807.420/0001-99

CNPJ

22.617.444/0001-03

RAZAO SOCIAL

GERALDO JOSE DA SILVA JUNIOR
70277285402

ROGER ANDRE BRAUN

FACTO TURISMO - EIRELI

LIDERANCA SERVICOS DE
TERCEIRIZACAO LTDA

LIDERANCA SERVICOS DE
TERCEIRIZACAO LTDA

GERALDO JOSE DA SILVA JUNIOR
70277285402

CONSELHO REGIONAL DE
ENGENHARIA E AGRONOMIA

ASA RENT A CAR LOCACAO DE
VEICULOS EIRELI

FACTO TURISMO - EIRELI

FACTO TURISMO - EIRELI

GERALDO JOSE DA SILVA JUNIOR
70277285402

TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA

FRIOMAQ REFRIGERACAO LTDA

FRIOMAQ REFRIGERACAO LTDA

FRIOMAQ REFRIGERACAO LTDA

GERALDO JOSE DA SILVA JUNIOR
70277285402

GERALDO JOSE DA SILVA JUNIOR
70277285402

FACTO TURISMO - EIRELI

CONSELHO REGIONAL DE
ENGENHARIA E AGRONOMIA

FACTO TURISMO - EIRELI

RAZAO SOCIAL

R. C. ROMANO IMPORTACAO DE
ELETRO

DOCUMENTO FISCAL

DANFe 0031

DANFe 1650

NFSE FT00018408

NFSe 2096

NFSe 2094

DANFe 0032

FATURA 6006

NFSE FT00018461

NFSE FT00018461

DANFe 0033

NFSE 40485994/T00

NFSe 01768231

NFSe 010974

NFSe 010974

NFSe 010974

DANFe 0034

DANFe 0035

NFSE FT00018639

NFSE FT00018639

DOCUMENTO FISCAL

DANFe 728

Cronologia de Pagamentos - IFPE - Reitoria — 2021

Processo

23294.013448.2021-73

23294.013640.2021-61

23294.013745.2021-19

23294.013662.2021-21

23294.013480.2021-59

23294.013775.2021-25

23294.014090.2021-12

23294.013975.2021-88

23294.014096.2021-73

23294.014096.2021-73

23294.014145.2021-78

23294.014247.2021-93

23294.014095.2021-29

23294.014386.2021-17

23294.014386.2021-17

23294.014386.2021-17

23294.014535.2021-48

23294.014882.2021-71

23294.014898.2021-83

23294.015150.2021-14

23294.014898.2021-83

Processo

23294.013750.2021-21

PEQUENOS CREDORES - Fonte 8100000000

Data Ateste

29/10/2021

29/10/2021

27/10/2021

21/10/2021

28/10/2021

29/10/2021

05/11/2021

05/11/2021

05/11/2021

05/11/2021

08/11/2021

09/11/2021

05/11/2021

09/11/2021

09/11/2021

09/11/2021

16/11/2021

23/11/2021

10/12/2021

03/12/2021

10/12/2021

Vencimento

28/11/2021

28/11/2021

03/11/2021

28/10/2021

04/11/2021

05/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

15/11/2021

09/12/2021

12/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

23/11/2021

30/11/2021

09/01/2022

02/01/2022

09/01/2022

Valor Bruto

R$ 66,40

R$ 8.487,99

R$ 4.878,27

R$ 2.441,70

R$ 2.618,81

R$ 69,72

R$ 88,78

R$ 8.451,00

R$ 3.241,40

R$ 549,50

R$ 66,40

R$ 5.836,24

R$ 1.096,00

R$ 3.870,00

R$ 15,07

R$ 1.340,16

R$ 99,60

R$ 132,80

R$ 6.451,41

R$ 88,78

R$4.503,91

PEQUENOS CREDORES - Fonte 8144000000

Data Ateste

28/10/2021

Vencimento

04/11/2021

Valor Bruto

R$8.100,00

Retencdes

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 621,42

R$ 666,49

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 798,62

R$ 228,52

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 72,37

R$ 0,00

R$ 559,22

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 454,83

R$ 0,00

R$ 0,00

Retencdes

R$ 0,00

Valor Liquido

R$ 66,40

R$ 8.487,99

R$ 4.878,27

R$ 1.820,28

R$ 1.952,32

R$ 69,72

R$ 88,78

R$ 7.652,38

R$ 2.463,38

R$ 549,50

R$ 66,40

R$5.763,87

R$ 1.096,00

R$ 1.955,55

R$ 15,07

R$ 1.340,16

R$ 99,60

R$ 132,80

R$ 1.492,67

R$ 88,78

R$ 4.503,91

Valor Ligquido

R$ 8.100,00

Data Pagamento

04/11/2021

04/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

10/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

22/11/2021

23/11/2021

23/11/2021

26/11/2021

26/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

Data Pagamento

12/11/2021

Doc Pagamento

1581362641820210B800888

1581362641820210B800889

1581362641820210B800901

1581362641820210B800902

1581362641820210B800903

1581362641820210B800904

1581362641820210B800922

1581362641820210B800952

1581362641820210B800953

1581362641820210B800954

1581362641820210B800955

1581362641820210B800957

1581362641820210B800983

1581362641820210B800984

1581362641820210B800985

1581362641820210B800987

1581362641820210B800988

1581362641820210B801002

1581362641820210B801003

1581362641820210B801006

1581362641820210B801007

Doc Pagamento

1581362641820210B800925

Justificativa

Pagamento do saldo relativo ao
parcial efetuado em 05/11/2021

Pagamento parcial da despesa

Pagamento do saldo relativo ao
parcial efetuado em 12/11/2021

Pagamento parcial (01) da
despesa

Pagamento parcial (02) da
despesa

Pagamento do saldo relativo
aos parciais efetuados em 19 e
22/11/2021

Pagamento parcial da despesa

Pagamento do saldo relativo ao
parcial efetuado em 26/11/2021

Justificativa



Ordem

10

11

12

13

Ordem

Ordem

Ordem

CNPJ

00.000.000/1830-38

00.000.000/1830-38

00.000.000/1830-38

00.000.000/1830-38

00.000.000/1830-38

00.000.000/1830-38

00.000.000/1830-38

00.000.000/1830-38

00.000.000/1830-38

00.000.000/1830-38

09.769.035/0001-64

10.835.932/0001-08

02.558.157/0001-62

CNPJ

10.875.601/0001-00

14.807.420/0001-99

CNPJ

41.167.347/0001-00

CNPJ

01.991.627/0001-14

RAZAO SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DA
PROPRIEDADE INDUSTRIAL

INSTITUTO NACIONAL DA
PROPRIEDADE INDUSTRIAL

INSTITUTO NACIONAL DA
PROPRIEDADE INDUSTRIAL

INSTITUTO NACIONAL DA
PROPRIEDADE INDUSTRIAL

INSTITUTO NACIONAL DA
PROPRIEDADE INDUSTRIAL

INSTITUTO NACIONAL DA
PROPRIEDADE INDUSTRIAL

INSTITUTO NACIONAL DA
PROPRIEDADE INDUSTRIAL

INSTITUTO NACIONAL DA
PROPRIEDADE INDUSTRIAL

INSTITUTO NACIONAL DA
PROPRIEDADE INDUSTRIAL

INSTITUTO NACIONAL DA
PROPRIEDADE INDUSTRIAL

COMPANHIA PERNAMBUCANA DE

SANEAMENTO

COMPANHIA ENERGETICA DE
PERNAMBUCO

TELEFONICA BRASIL S.A.

RAZAO SOCIAL

LIDERANCA SERVICOS DE
TERCEIRIZACAO LTDA

FACTO TURISMO - EIRELI

RAZAO SOCIAL

CONY ENGENHARIA LTDA

RAZAO SOCIAL

KAIZEN - CONSTRUCOES E
INCORPORACOES LTDA

Cronologia de Pagamentos - IFPE - Reitoria — 2021

PEQUENOS CREDORES - Fonte 8350026418

DOCUMENTO FISCAL Processo Data Ateste Vencimento Valor Bruto
23294.013883.2021-14 05/11/2021 12/11/2021 RS 94,00
23294.013883.2021-14 05/11/2021 12/11/2021 RS 94,00
23294.013883.2021-14 05/11/2021 12/11/2021 R$ 142,00
23294.013883.2021-14 05/11/2021 12/11/2021 R$ 142,00
23294.013883.2021-14 05/11/2021 12/11/2021 RS$ 185,00
23204.013883.2021-14 05/11/2021 12/11/2021 RS$ 185,00
23204.013883.2021-14 05/11/2021 12/11/2021 RS$ 185,00
23204.013883.2021-14 05/11/2021 12/11/2021 RS$ 185,00
23204.013883.2021-14 05/11/2021 12/11/2021 RS$ 185,00
23204.013883.2021-14 05/11/2021 12/11/2021 RS$ 185,00

FATURA—2°§11°5509627 23204.014255.2021-31 09/11/2021 16/11/2021 R$ 797,02

Nota Fiscal 179401983 | 23204.014556.2021-63 16/11/2021 23/11/2021 R$.487,15

NF 5230636 23204.014524.2021-68 23/11/2021 30111/2021 RS 870,20

PRESTAGAO DE SERVICOS - Fonte 8100000000

DOCUMENTO FISCAL Processo Data Ateste Vencimento Valor Bruto
NFSE 2095 23294.013305.2021-61 29/10/2021 28/11/2021 R$ 2.151,57
NFSE FT00018408 23294.013745.2021-19 27/10/2021 26/11/2021 R$ 24.196,93

REALIZAGCAO DE OBRAS - Fonte 8100915082

DOCUMENTO FISCAL Processo Data Ateste Vencimento Valor Bruto

NFSe 1417 23294.012674.2021-37 27/10/2021 26/11/2021 R$ 506.399,14

REALIZAGAO DE OBRAS - Fonte 8108000000

DOCUMENTO FISCAL Processo Data Ateste Vencimento Valor Bruto

NFSe n° 671 23294.013999.2021-37 05/11/2021 05/12/2021 R$ 207.184,11

Retengdes

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 37,06

R$ 550,38

R$ 82,23

Retencdes

R$ 0,00

R$ 1.705,88

Retengdes

R$70.142,91

Retengdes

R$ 22.479,48

Valor Liquido

R$ 94,00

R$ 94,00

R$ 142,00

R$ 142,00

R$ 185,00

R$ 185,00

R$ 185,00

R$ 185,00

R$ 185,00

R$ 185,00

R$ 759,96

R$ 8.936,77

R$ 787,97

Valor Liquido

R$2.151,57

R$ 17.612,78

Valor Liquido

R$ 436.256,23

Valor Liquido

R$ 184.704,63

Data Pagamento

11/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

12/11/2021

18/11/2021

24/11/2021

Data Pagamento

04/11/2021

05/11/2021

Data Pagamento

12/11/2021

Data Pagamento

22/11/2021

Doc Pagamento

158136264182021GR800116

158136264182021GR800117

158136264182021GR800118

158136264182021GR800119

158136264182021GR800120

158136264182021GR800121

158136264182021GR800122

158136264182021GR800123

158136264182021GR800124

158136264182021GR800125

1581362641820210B800924

1581362641820210B800977

1581362641820210B800999

Doc Pagamento

1581362641820210B800887

1581362641820210B800899

Doc Pagamento

1581362641820210B800927

Doc Pagamento

1581362641820210B800986

Justificativa

Justificativa

Pagamento do saldo relativo ao
parcial efetuado em 29/10/2021

Pagamento parcial da despesa

Justificativa

Justificativa



